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	Mistrzostwa Polski Juniorów 19-20, Wrocław 20-23 października 2011 

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Nr licencji
	Miejscowość/kod pocztowy
	Ulica, nr
	Klub
	Województwo

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	Opiekunowie
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


Rezerwacja noclegów i wyżywienia

noclegi : od dnia ................ do dnia ...................... ilość osób ....... . Wyżywienie od ............... do ........................... ilość osób .................................
Zgłaszający

                                                                                                                                                                     ...................................................................

Jeżeli niezbędna będzie faktura to  proszę o podanie danych : nazwa, adres, nip

........................................................................................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................................................................................................................
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Mistrzostwa Polski Juniorów 21-25, Wrocław 20-23 października 2011 

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Nr licencji
	Miejscowość/kod pocztowy
	Ulica, nr
	Klub
	Województwo

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	Osoby towarzyszące
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


Rezerwacja noclegów i wyżywienia

noclegi : od dnia ................ do dnia ...................... ilość osób ....... . Wyżywienie od ............... do ........................... ilość osób ............................
Zgłaszający

                                                                                                                                                                     ...................................................................

Jeżeli niezbędna będzie faktura to  proszę o podanie danych : nazwa, adres, nip

........................................................................................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................................................................................................................
